АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 84

      02.08.2016 г.                                                                                     х. Романов
«Об отмене извещения

 о приеме заявлений граждан и

КФХ о намерении участвовать а аукционе ».

     Руководствуясь ст. 39.6 п. 2 пп.19  Земельного Кодекса  РФ   от 25.10.2001  № 136 – ФЗ,  Администрация Романовского сельского поселения Дубовского района, Ростовской области

                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  извещение о приеме заявлений граждан и КФХ о намерении участвовать в аукционе № 190716/5102180/03 от 19.07.2016 г., опубликованное на сайте  определенном Правительством Российской Федерации torgi.gov.ru , в связи с ошибочно опубликованными сведениями о разрешенном виде использования земельного участка, цели использования ЗУ.

2.  Данное постановление разместить на официальном сайте торгов.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Романовского сельского поселения                                      С.В. Яцкий